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Do w szystkich  Pracowników Polskich Kolei Państwowych.

Zbrodnicze zam achy, jakie w ostatnich tygodniach miały miejsce na 
iinjach Polskich Kolei Państwowych, świadczą o celowej akcji żywiołów 
wrogich naszem u m łodem u  Państwu. Akcja ta  z całym rozmysłem  skiero
w aną została na koleje jako najbardziej żywotny organizm państwowy.

W należytem  zrozumieniu konieczności zabezpieczenia linji kolejowych 
od podobnych zbrodniczych gwałtów Rząd wydał ze swej s trony  nieodzowne 
w tym kierunku zarządzenia.

Byłoby to jednak  niezupełnem , gdyby pracownicy kolejowi nie poparli 
Rządu z całą energją  w tern w ażnem  usiłowaniu, koleje b o w ie m — to włas
ność całego Państwa, całego społeczeństwa, to organizacja, od której sp raw 
nego i bezpiecznego funkcjonow ania zależy spokój, dobrobyt, najżywotniej
sze interesy obywateli i trwałość oraz rozwój kultury narodowej. Obowiąz
kiem pracowników kolejowych jako uświadom ionych obywateli jest poprzeć 
usiłowania Rządu, zdążające do zabezpieczenia, linji i objektów kolejowych 
przed powtarzającemi się zbrodniczemi zam acham i.

Odwołuję się przedewszystkiem do waszych obywatelskich uczuć, Pra
cownicy Kolei Polskich, którzyście w przełom ow ym  okresie walk o całość 
i odrodzenie naszej Ojczyzny stwierdzili czynami swoje gorące umiłowanie 
Jej, obecnie zaś w czasie pokojowej pracy lojalnie spełniacie swoje służbo
we i obywatelskie obowiązki nad ugruntow aniem  państwowości naszej m im o 
niełatwych warunków życia, abyście dołożyli wszelkich starań  w celu u ch ro 
nienia linji kolejowych od zbrodniczych zamachów.

Mając służbowy dostęp  do wszystkich urządzeń, objektów, stacji i to 
rów, m ożecie  łatwiej niż kto inny zwrócić uwagę na wszelkie podejrzane 
próby i machinacje, a za tem  i przeciwdziałać im z całą energją w prze
świadczeniu, że spełniacie doniosły obowiązek służbowy, a zarazem  ważny 
czyn obywatelski.

J e s te m  przekonany, że apel mój nie przejdzie bez echa, że kolejarze 
Polskich Kolei Państwowych dołożą wszelkich starań  i użyją wszelkich d o 
zwolonych środków, aby zamierzenia władz rządowych jaknajsilniej poprzeć.
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